G. 5255. (Cahier.) – 42 feuillets, papier, sans couverture.

1^{re} moitié du XVI^e siècle. – Formulaire d’actes concernant la juridiction ecclésiastique. – *Memoriale secunde diei. Memoriale ad dicendum hinc inde, alioquin concludendum. Commissio ad taxandum reparationes et utensilia. Citatio ad decanum et heredes super hoc. Rescriptio commissarii. Commissio ad recipiendum executiones ad beneficium inventarii. Receptio executorum ad beneficium inventarii Commissio ad faciendum inventarium. Citatio in causa appellationis a diffinitiva. Excommunicatio super hoc. Memoriale prime diei qualiter extitit fundatum juridice. Anticipatio. Excommunicatio super hoc. Mandatum subhastationum. Estiquetta. Initium inventarii. Memoriale subhastationum. Contumacia opponentis non comparentis. Transportus. Littera celebrati matrimonii de mandato judicis. Commissio ad recipiendum juramentum litis decisorium a presbytère vel clerico in foro seculari. Commissio ad examinandum testes in foro seculari. Citatio super hoc. Commissio ad quos de jure. Commissio ad omnes testes. Commissio per rogatum in provincia. Commissio per rogatum extra provinciam. Grossa ejusdem cum monitione. Citatio per tria edita in causa matrimonialis de presumpto in absentia viri. – Cupit. Monitorium generale. Absolutio ejusdem monitorii. Com-pulsorium in forma communi. Processus bulle provisionis. Citatio in plena parrochia contra minorem. Excommunicatio super hoc. Citatio ad dandum treugas. Treuge. Citatio ad luendum. Decretum vendicionis ipsius pignoris. Evocatio. Mandatum ad situandam tailliam. Commissio ad examinandum testes in foro seculari. Citatio super hoc. Compromissum. Prorogatio compromissi. Citatio ad emologandum. Emologatio. Citatio coram iudicibus delegatis. Inhibicio pro clerico matriculari. Renunciatio executorum. Renunciatio executorum cum susceptione oneris executionis per heredes. Vicariatus. Procuratio ad resignandum. Obligatio super hoc. Procuratio ad resignandum, retenta pensione. Procuratio ad acceptandum et consenciendum reservationem pensionis. Quidam breviculus super hoc. Alla procuratio ad acceptandum et ad quosdam alios actus. Altera procuratio ad resignandum ab habente protestatem substituendi. Procuratio ad resignandum causa permutationis. Alia procuratio ad consentiendum reservationem pensionis annue. Appunctuamentum pro episcopatu. Procuratio super hoc. Instrumentum cujusdam mediatoris concordie suprascripte. Resignacio pro abbate. Altera procuratio pro eodem. Procuratio super hoc ad acceptandum monasterium et consenciendum reservationem alicujus menrii ab eo dependentis. Quedam submissio pro compermutatione. Appunctuamentum. Subscriptio ejusdem. Alia intimacio.*

G. 5256. (Cahier.) – 14 feuillets, papier.

XVI^e siècle. – *Stilus pro secretario. Resignacio ecclesie parochialis facta per curatum pure et simpliciter in manibus ordinarii. – Collatio prioratus per obitum. Alla collatio pure facta per procuratorem. Alla collatio facta per obitum. Collatio capelle causa permutationis cum ecclesia parochiali. Idem. Collatio facta causa permutationis et hoc per procuratorem. Alia collatio per inhabilitatem. Alia collatio per resignacionem pure et simpliciter facta in manibus ordinarii. Alia collatio de eodem bénéficis Sancti-Leonardi per simplicem resignacionem in manibus ordinarii factam per procuratorem. Alia collatio causa permutationis facta per procuratorem de quadam capella ad ecclesiam parochialem. Alia collatio per resignacionem simplicem de capella Beate-Marie de Gripello. Alia collatio prioratus per resignacionem simplicem. Approbatio sive commissio ad deservendum quoddam beneficium ecclesiasticum in absentia curati. Littera de non residendo supra beneficium. A quocunque ad omnes. Pro curato. Pro religiosis. Pro clerico ad minores duntaxat. Obedientia pro religioso. Aliud mandatum breve. Mandatum ad questam. Subscriptio coppie cujusdam instrumenti. Littera pro religioso ad scolas profecturo. – Ce style paraît avoir été compilé par Robert Cardon. On peut le conjecturer d’après ces vers écrits sur le premier feuillet.*

Celuy qui fist de sa char don
 Veuillez saulver Robert Chardon,
 Non pas Chardon qui drap chardonne
 Mais dom Robert qui sa char donne
 Car myeulx sçavoit la char donner
 Que de chardon drap chardonner.

G. 5257. (Cahier.) – Petit in-4°, 10 feuillets, papier ; couvert d’une feuille de parchemin écrit.

1500-1506. – « *Ordinationes Fiscanni et alibi in Exemptione celebratæ annis 1500, 1505 et 1506.* » – Anno Domini millesimo quingentesimo, die XIII^o mensis septembris, reverendus in Christo pater et dominus dominus Henricus, miseratione divina, Philadelphie episcopus, de licencia et permissu domini Vicarii generalis rever, in Christo patris et domini domini Anthonii de la Haye, abbatis monasterii Sancte-Trinitatis Fiscannensis, ordinis Sancti Benedicti, ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis, sacramentum confirmationis et tonsuram clericalem contulit infrascriptis, oriundis in exemptione Fiscannensi, et hoc apud Fiscannum ; super quo litteras obtinuerunt iidem clerici, etc. Acolytes : Fortin, prieur de Saint-André de Veules ; maître Jean Le Goux, curé de Conteville ; bénédiction d'un autel en la chapelle Notre-Dame du monastère de Fécamp. Le même prélat confirme, à Vitefleury le 15 septembre ; à Veules le 16 ; Saint-Pierre-le-Vieux le même jour ; à Saint-Valéry le 17 ; à Fécamp le 18 et le 19 ; – fait les ordinations, le 19, en la chapelle ad Virgines, en l'église de Fécamp ; confirme, à Fécamp, le 1^{er} décembre. – Antoine Bohier, abbé, donne la tonsure à nombre d'enfants, en la chapelle de Notre-Dame à Fécamp, le dernier novembre 1505 ; au prieuré de Notre-Dame de Baudouinbourg, le 6 juin 1506 ; en la chapelle de Notre-Dame ad Virgines, le 8 juin.